-.1l,c-riteia 	 e7,94itámj,a - SP

Anton

ereador — P

e Mira

-

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO.

Camara Municipal de Ibitinga

11111 1E1 111111111 111 	— Protocolo Geral n° 4672/2019
Data: 04/11/2019 Horário: 18:25

Legislativo - MOC 696/2019

A REINAUGURAÇÃO DA FARMÁCIA NOSSA SENHORA APARECIDA — REDE MULTIDROGAS,

OCORRIDA EM 25 DE OUTUBRO DE 2019, CONGRATULANDO AOS NOVOS PROPRIETÁRIOS

ROBSON RAMOS E CARINA SGARBI, DESEJANDO SUCESSO NESSA NOVA JORNADA.

Destinatário: Proprietários da Farmácia Nossa Senhora Aparecida — Rede Multidrogas — Robson

Ramos e Carina Sgarbi.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Congratulação aos novos proprietários da

Farmácia Nossa Senhora Aparecida pela reinauguração, prestando relevante serviço a nossa

população, por meio de loja ampla e arrojada, localizada na Avenida Dom Pedro II.

Na data de 25 de outubro de 2019 nosso município foi contemplado com uma farmácia

completa, munida de medicamentos, perfumaria, manipulação de medicamentos, espaço kids,

além de excelente quadro de funcionários que proporcionam aos seus clientes, atendimento de

alta qualidade e competência.

Ante o exposto, requeiro que cópia do deliberado seja encaminhada ao Senhor Robson Ramos

e a Senhora Carina Sgarbi portando os cumprimentos do Poder Legislativo de Ibitinga por

belíssimo empreendimento de suma importância ao desenvolvimento econômico do nosso

município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 04 de novembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1